ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2021 - PR 29/202129/202102/03/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

29/202115/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL19/03/202119/03/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO  DE TRANSPORTE DE ALUNOS DO ENSINO SUPERIOR ATÉ ACIDADE DE SÃO LOURENÇO DO OESTE SC.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJ DE M TRANSPORTES EIRELLE ME     (4177)1 TRANSPORTE DE SAO BERNARDINO SAINDO DA RODOVIARIAAS 18:00 HRS PASSANDO PELA COMUNIDADE DE TRESVOLTAS, LAJEADO ANTUNES,SAO VALENTIM ATE A CIDADEDE SAO LOURENCO DO OESTE, SC, PASSANDO NAFACULDADE UNOPAR, SENAI, ATE A UNO CHAPECO,PERCORRENDO UM TRAJETO DE APROXIMADAMENTE 65 KMRETORNANDO PELO MESMO TRAJETO AS 22:35 HRS,TRANSPORTANDO NO MINIMO 15 PASSAGEIROS. PODENDOSER UM(1) VEICULO COM CAPACIDADE MINIMA DE 15LUGARES.

DIA 110 - 198,90    21.879,00
2 TRANSPORTE DE ALUNOS SAINDO DE SAO BERNARDINO- SCDA RODOVIARIA AS 17:45 HORAS PASSANDO PELACOMUNIDADE DE TRES VOLTAS, LAJEADO ANTUNES, SAOVALENTIM, SAO LOURENCO DO OESTE-SC NO POSTO DEFISCALIZACAO. AGUARDANDO O TERMINO DAS AULAS ERETORNANDO PELO MESMO TRAJETO ATE SAOBERNARDINO-SC, PERFAZENDO UM TOTAL APROXIMADO DE62 KM IDA E VOLTA. TRANSPORTANDO NO MINIMO 15PASSAGEIROS. PODENDO SER UM (1)VEICULO COMCAPACIDADE MINIMA DE 15 PASSAGEIROS.

DIA 110 - 189,72    20.869,20
Total do Fornecedor: 42.748,20Total Geral: 42.748,20

São Bernardino,   19   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2021 - PR 29/202129/202102/03/2021Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.047.3.3.90.00.00.00.00.00 (57),  2.047.3.3.90.00.00.00.00.00 (173)

São Bernardino,   19   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2021 - PR 29/202129/202102/03/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

29/202115/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL19/03/202119/03/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO  DE TRANSPORTE DE ALUNOS DO ENSINO SUPERIOR ATÉ ACIDADE DE SÃO LOURENÇO DO OESTE SC.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJ DE M TRANSPORTES EIRELLE ME     (4177)1 TRANSPORTE DE SAO BERNARDINO SAINDO DA RODOVIARIAAS 18:00 HRS PASSANDO PELA COMUNIDADE DE TRESVOLTAS, LAJEADO ANTUNES,SAO VALENTIM ATE A CIDADEDE SAO LOURENCO DO OESTE, SC, PASSANDO NAFACULDADE UNOPAR, SENAI, ATE A UNO CHAPECO,PERCORRENDO UM TRAJETO DE APROXIMADAMENTE 65 KMRETORNANDO PELO MESMO TRAJETO AS 22:35 HRS,TRANSPORTANDO NO MINIMO 15 PASSAGEIROS. PODENDOSER UM(1) VEICULO COM CAPACIDADE MINIMA DE 15LUGARES.

DIA 110 - 198,90    21.879,00
2 TRANSPORTE DE ALUNOS SAINDO DE SAO BERNARDINO- SCDA RODOVIARIA AS 17:45 HORAS PASSANDO PELACOMUNIDADE DE TRES VOLTAS, LAJEADO ANTUNES, SAOVALENTIM, SAO LOURENCO DO OESTE-SC NO POSTO DEFISCALIZACAO. AGUARDANDO O TERMINO DAS AULAS ERETORNANDO PELO MESMO TRAJETO ATE SAOBERNARDINO-SC, PERFAZENDO UM TOTAL APROXIMADO DE62 KM IDA E VOLTA. TRANSPORTANDO NO MINIMO 15PASSAGEIROS. PODENDO SER UM (1)VEICULO COMCAPACIDADE MINIMA DE 15 PASSAGEIROS.

DIA 110 - 189,72    20.869,20
Total do Fornecedor: 42.748,20Total Geral: 42.748,20

São Bernardino,   19   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2021 - PR 29/202129/202102/03/2021Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.047.3.3.90.00.00.00.00.00 (57),  2.047.3.3.90.00.00.00.00.00 (173)

São Bernardino,   19   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL